

OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL																																																																																																																																																									
firma/název:	VOŠ, SPŠ automobilní a technická																																																																																																																																																								
sídlo/místo podnikání:	Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice																																																																																																																																																								
IČ:	00582158 DIČ: CZ00582158																																																																																																																																																								
zápis v OR:	Zřizovací listina JČK																																																																																																																																																								
číslo účtu, banka:	43830231/0100																																																																																																																																																								
vyřizuje:																																																																																																																																																									
e-mail, telefon:	hortova@spsautocb.cz																																																																																																																																																								
DODAVATEL																																																																																																																																																									
firma:	Novotný NOPO CB s.r.o.																																																																																																																																																								
sídlo:	České Budějovice, Rudolfovská tř. 290/135, PSČ 37001																																																																																																																																																								
IČ:	28063091																																																																																																																																																								
zápis v ŽR:	C 15042 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích																																																																																																																																																								
číslo účtu, banka	271919932/0300																																																																																																																																																								
vyřizuje:																																																																																																																																																									
e-mail, telefon:																																																																																																																																																									
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY - dodávka pracovní obuvi:																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Název</th> <th>Katalog. číslo</th> <th>Mj</th> <th>Množství</th> <th>Cena/mj</th> <th>Celkem bez DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>T1 lačl'a bunda OVT 42-64</td> <td>000000181</td> <td>sou</td> <td>37,000</td> <td>610,00</td> <td>22 570,00</td> <td>21%</td> <td>27 309,70</td> </tr> <tr> <td>plášť pá BAR DOV erik 48</td> <td>0000010326</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>240,00</td> <td>240,00</td> <td>21%</td> <td>290,40</td> </tr> <tr> <td>plášť pá BAR DOV erik 52</td> <td>0000010242</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>240,00</td> <td>240,00</td> <td>21%</td> <td>290,40</td> </tr> <tr> <td>plášť pá BAR DOV erik 54</td> <td>0000010203</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>240,00</td> <td>240,00</td> <td>21%</td> <td>290,40</td> </tr> <tr> <td>T1 kombinéza KAT 46-64 <i>1x ME</i></td> <td>0000000464</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>590,00</td> <td>1 770,00</td> <td>21%</td> <td>2 141,70</td> </tr> <tr> <td>PROBAN oděv pas+blůza+pásek</td> <td>0000005792</td> <td>sou</td> <td>1,000</td> <td>1 095,00</td> <td>1 095,00</td> <td>21%</td> <td>1 324,95</td> </tr> <tr> <td>obuv BNN 60010402 kotník 02 41</td> <td>0002851</td> <td>pá</td> <td>6,000</td> <td>540,00</td> <td>3 240,00</td> <td>21%</td> <td>3 920,40</td> </tr> <tr> <td>obuv BNN 60010402 kotník 02 42</td> <td>0002809</td> <td>pá</td> <td>6,000</td> <td>540,00</td> <td>3 240,00</td> <td>21%</td> <td>3 920,40</td> </tr> <tr> <td>obuv BNN 60010402 kotník 02 43</td> <td>0002808</td> <td>pá</td> <td>10,000</td> <td>540,00</td> <td>5 400,00</td> <td>21%</td> <td>6 534,00</td> </tr> <tr> <td>obuv BNN 60010402 kotník 02 45</td> <td>0002826</td> <td>pá</td> <td>8,000</td> <td>540,00</td> <td>4 320,00</td> <td>21%</td> <td>5 227,20</td> </tr> <tr> <td>obuv BNN 60010402 kotník 02 46</td> <td>0002827</td> <td>pá</td> <td>4,000</td> <td>540,00</td> <td>2 160,00</td> <td>21%</td> <td>2 613,60</td> </tr> <tr> <td>demar holina Grander 0162 Č 41</td> <td>0000001279</td> <td>pá</td> <td>2,000</td> <td>210,00</td> <td>420,00</td> <td>21%</td> <td>508,20</td> </tr> <tr> <td>demar holina Grander 0162 Č 42</td> <td>0000002156</td> <td>pá</td> <td>2,000</td> <td>210,00</td> <td>420,00</td> <td>21%</td> <td>508,20</td> </tr> <tr> <td>demar holina Grander 0162 Č 43</td> <td>0000002157</td> <td>pá</td> <td>1,000</td> <td>210,00</td> <td>210,00</td> <td>21%</td> <td>254,10</td> </tr> <tr> <td>ručník froté 5110 šedý</td> <td>0000272</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>46,00</td> <td>4 600,00</td> <td>21%</td> <td>5 566,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Sumarizace podle DPH</td> <td>Základ</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkem (vč.DPH)</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Základní sazba: 21%</td> <td>50 165,29</td> <td>10 534,71</td> <td colspan="2">60 700,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkem:</td> <td>50 165,29</td> <td>10 534,71</td> <td colspan="2">60 700,00</td> </tr> </tbody> </table>		Název	Katalog. číslo	Mj	Množství	Cena/mj	Celkem bez DPH	DPH	Celkem	T1 lačl'a bunda OVT 42-64	000000181	sou	37,000	610,00	22 570,00	21%	27 309,70	plášť pá BAR DOV erik 48	0000010326	ks	1,000	240,00	240,00	21%	290,40	plášť pá BAR DOV erik 52	0000010242	ks	1,000	240,00	240,00	21%	290,40	plášť pá BAR DOV erik 54	0000010203	ks	1,000	240,00	240,00	21%	290,40	T1 kombinéza KAT 46-64 <i>1x ME</i>	0000000464	ks	3,000	590,00	1 770,00	21%	2 141,70	PROBAN oděv pas+blůza+pásek	0000005792	sou	1,000	1 095,00	1 095,00	21%	1 324,95	obuv BNN 60010402 kotník 02 41	0002851	pá	6,000	540,00	3 240,00	21%	3 920,40	obuv BNN 60010402 kotník 02 42	0002809	pá	6,000	540,00	3 240,00	21%	3 920,40	obuv BNN 60010402 kotník 02 43	0002808	pá	10,000	540,00	5 400,00	21%	6 534,00	obuv BNN 60010402 kotník 02 45	0002826	pá	8,000	540,00	4 320,00	21%	5 227,20	obuv BNN 60010402 kotník 02 46	0002827	pá	4,000	540,00	2 160,00	21%	2 613,60	demar holina Grander 0162 Č 41	0000001279	pá	2,000	210,00	420,00	21%	508,20	demar holina Grander 0162 Č 42	0000002156	pá	2,000	210,00	420,00	21%	508,20	demar holina Grander 0162 Č 43	0000002157	pá	1,000	210,00	210,00	21%	254,10	ručník froté 5110 šedý	0000272	ks	100,000	46,00	4 600,00	21%	5 566,00	Sumarizace podle DPH				Základ	DPH	Celkem (vč.DPH)		Základní sazba: 21%				50 165,29	10 534,71	60 700,00		Celkem:				50 165,29	10 534,71	60 700,00	
Název	Katalog. číslo	Mj	Množství	Cena/mj	Celkem bez DPH	DPH	Celkem																																																																																																																																																		
T1 lačl'a bunda OVT 42-64	000000181	sou	37,000	610,00	22 570,00	21%	27 309,70																																																																																																																																																		
plášť pá BAR DOV erik 48	0000010326	ks	1,000	240,00	240,00	21%	290,40																																																																																																																																																		
plášť pá BAR DOV erik 52	0000010242	ks	1,000	240,00	240,00	21%	290,40																																																																																																																																																		
plášť pá BAR DOV erik 54	0000010203	ks	1,000	240,00	240,00	21%	290,40																																																																																																																																																		
T1 kombinéza KAT 46-64 <i>1x ME</i>	0000000464	ks	3,000	590,00	1 770,00	21%	2 141,70																																																																																																																																																		
PROBAN oděv pas+blůza+pásek	0000005792	sou	1,000	1 095,00	1 095,00	21%	1 324,95																																																																																																																																																		
obuv BNN 60010402 kotník 02 41	0002851	pá	6,000	540,00	3 240,00	21%	3 920,40																																																																																																																																																		
obuv BNN 60010402 kotník 02 42	0002809	pá	6,000	540,00	3 240,00	21%	3 920,40																																																																																																																																																		
obuv BNN 60010402 kotník 02 43	0002808	pá	10,000	540,00	5 400,00	21%	6 534,00																																																																																																																																																		
obuv BNN 60010402 kotník 02 45	0002826	pá	8,000	540,00	4 320,00	21%	5 227,20																																																																																																																																																		
obuv BNN 60010402 kotník 02 46	0002827	pá	4,000	540,00	2 160,00	21%	2 613,60																																																																																																																																																		
demar holina Grander 0162 Č 41	0000001279	pá	2,000	210,00	420,00	21%	508,20																																																																																																																																																		
demar holina Grander 0162 Č 42	0000002156	pá	2,000	210,00	420,00	21%	508,20																																																																																																																																																		
demar holina Grander 0162 Č 43	0000002157	pá	1,000	210,00	210,00	21%	254,10																																																																																																																																																		
ručník froté 5110 šedý	0000272	ks	100,000	46,00	4 600,00	21%	5 566,00																																																																																																																																																		
Sumarizace podle DPH				Základ	DPH	Celkem (vč.DPH)																																																																																																																																																			
Základní sazba: 21%				50 165,29	10 534,71	60 700,00																																																																																																																																																			
Celkem:				50 165,29	10 534,71	60 700,00																																																																																																																																																			
cena celkem bez DPH:	50 165,29 Kč																																																																																																																																																								
cena vč. DPH (21%):	60 700,00 Kč																																																																																																																																																								
doba plnění:	Do 30. 6. 2021																																																																																																																																																								
specifické podmínky:	Viz. e-mailová korespondence																																																																																																																																																								
platební podmínky:	Bezhotovostní převod – faktura se splatností 14 dní																																																																																																																																																								
ostatní ujednání:	Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.																																																																																																																																																								
datum:	23. 6. 2021																																																																																																																																																								

OBJEDNÁVKA

za objednatele (podpis + razítko):	za dodavatele (podpis + razítko): 
------------------------------------	---

23. 6. 2021

Správce rozpočtu: